

KOMPAS News

Letter

Konference na Velehradě

BŘEZEN 2025

Milí přátelé,

S radostí a velkým potěšením si vás dovoluji pozvat na naši konferenci. Těší mě, že tuto akci mohu osobně připravovat již druhým rokem.



Program a samotní řečníci jsou letos opravdu velmi zajímaví a čeká nás plno skvělých témat, na které se už teď můžete těšit. I když přípravy jsou občas náročné a zabírají spoustu času, radost z toho, že se s vámi všemi setkám na Velehradě, mě neustále motivuje. Nemůžu se dočkat, až se s vámi všemi, kteří se rozhodnou na Velehrad vyrazit, uvidím.

Těším se na setkání s vámi!

Aneta Pigová

LÁSKA NEBO VÝKON?

31. KVĚTNA 2025

Je to tady! Konference spolku KOMPAS se blíží a my vás srdečně zveme k účasti. Hledáte inspiraci, povzbuzení a odpovědi na otázku, která se dotýká každého z nás v různých oblastech života. Pak si nenechte ujít naši konferenci s provokativním tématem „**Láska nebo výkon?**“.

Čeká vás den plný inspirace, skvělých řečníků a otevřených diskuzí. Mezi hosty budou biskup **o. Tomáš Holub, Marian Jelínek, Radim Passer, manželé Nečesalovi z Mary's Meals a další**. Konferenci zahájíme mší svatou, po té nás čekají silná svědectví, odborné přednášky i diskuze.

Více na straně 2.

Láska

nebo

VÝKON

Proč Láska nebo výkon?

Zajímá vás, proč jsme letos zvolili toto téma? Co nás k tomu vedlo a co od toho tématu očekávat? Nahlédněte do zákulisí příprav a našich úvah.

Více se dočtete na straně 4.

Hlavní řečníci konference.

Kdo všechno přijal naše pozvání na letošní konferenci a jaké mají životní zkušenosti? Podívejte se na jejich medailonky.

Najdete na str. 6.

Kalendář akcí

Nezapomeňte ani na naši nabídku dalších akcí, které pro vás pečlivě připravujeme.

závěrečná strana.

PŘIJĎTE ZAŽÍT JEDINEČNOU ATMOSFÉRU VELEHRADU!

Mnozí z vás už vědí, že měsíc květen patří naší konferenci, která si mezi příznivci KOMPASu získala velkou oblibu. Každoročně se na půdě Stojanova gymnázia na Velehradě odehrává den plný inspirace, duchovního obohacení i zajímavých pohledů do světa podnikání. Květnová konference se stala akcí, na kterou se sjíždějí lidé téměř ze všech koutů republiky, aby si mohli poslechnout obohacující přednášky od skvělých řečníků, sdílet své zkušenosti s ostatními podnikateli a prožít den, který spojuje víru, byznys a lidské hodnoty.

A proč právě Velehrad a Stojanovo gymnázium? Protože je to poutní místo s výjimečnou atmosférou. Mnoho konferencí se odehrává v kongresových hotelech nebo moderních konferenčních centrech, ale Stojanovo gymnázium a jeho Slovanský sál, kde se uskutečňuje hlavní program konference, mají jedinečného ducha. Historie tohoto místa, jeho klid i inspirativní prostředí dodávají akci nezapomenutelnou atmosféru. Celým dnem bude provázet moderátorka Kateřina Rýznarová, která mimo jiné povede zajímavý rozhovor s **otcem biskupem Tomášem Holubem** na téma „Láska nebo výkon?“.

Bohatý program plný inspirace

Hlavním řečníkem letošní konference bude **Marian Jelínek**, uznávaný mentální kouč a hokejový trenér, který se zaměřuje na vnitřní motivaci, osobní rozvoj a hledání rovnováhy mezi tlakem na výkon a radostí z činnosti. Inspirativní vystoupení přinese také **Radim Passer**, úspěšný podnikatel, jehož příběh ukazuje, že hodnoty, víra a byznys mohou jít ruku v ruce. O své zkušenosti z pohledu generálního ředitele a předsedy představenstva se podělí také **Martin Gebauer**, investiční stratég, a další zajímaví hosté, jako jsou **manželé Nečesalovi ze spolku Mary's Meals**, **Jan Dokulil** nebo **Dan Žárský** a další.

Po celou dobu konference nebude chybět ani možnost osobních setkání, diskusí a sdílení zkušeností s ostatními podnikateli. Kromě inspirativních přednášek a rozhovorů je velkým přínosem konference i možnost navazování nových obchodních kontaktů a vztahů, což je nedílnou součástí akce.



Program i zábava pro děti po celý den

Konference je přátelská k rodinám, a tak jsme i letos připravili bohatý program pro děti všech věkových kategorií. Po celý den se o ně budou starat zkušení pečovatelé, kteří pro ně budou mít nachystaný zábavný i naučný program. Děti se mohou těšit na:

- Hry v přírodě a sportovní turnaje
- Skákací hrady a další atrakce
- Tvořivé dílny a soutěže

Pro ty nejmenší bude opět připraven speciální dětský koutek – malá hernička s hračkami, odpočinkovým prostorem a vším potřebným pro pohodlí nejmenších účastníků.

Občerstvení, networking a prezentace firem

Každá inspirativní akce si zaslouží dobrou kávu, čaj a něco k zakousnutí. Chybět nebude i skvělá zmrzlina! Během celého dne bude k dispozici kvalitní občerstvení včetně oběda, abyste měli dostatek energie na všechny přednášky, diskuse i networking.

A právě networking patří ke klíčovým prvkům naší konference. Je to ideální příležitost pro navazování nových obchodních i osobních vztahů s lidmi, kteří sdílejí podobné hodnoty a pohled na podnikání. Setkáte se zde s inspirativními osobnostmi z různých oblastí byznysu, můžete navázat nová přátelství nebo se jen neformálně pobavit s lidmi, kteří mají podobné cíle a vize.

Stejně jako v minulých letech jsme také navázali spolupráci s několika firmami, které se rozhodly naši konferenci podpořit. Díky tomu se účastníci mohou těšit i na prezentaci zajímavých firem z různých odvětví, které zde představí své služby, produkty a zaměření.

Přijďte se inspirovat a načerpat novou energii

Květnová KOMPAS konference není jen o přednáškách – je to den plný setkávání, inspirace a nových podnětů pro osobní i profesní život. Přijďte si poslechnout zajímavé řečníky, zapojit se do diskusí, navázat nové kontakty a prožít den, který vás obohatí po všech stránkách.

Těšíme se na vás!



PROČ TÉMA LÁSKA NEBO VÝKON?

Hledání rovnováhy v pracovním i duchovním životě

Každý rok pečlivě vybíráme téma konference tak, aby rezonovalo s aktuální dobou a otázkami, které si kladou podnikatelé, manažeři, rodiče i všichni, kdo se snaží žít v souladu se svou vírou. Tentokrát jsme zvolili téma, které je možná důvěrně známé nám všem: „Je to ještě láska, nebo už výkon?“

Stačí se podívat na příspěvky na Linkedlnu či sociálních sítích – na jedné straně vidíme úspěšné lídry, kteří se zdají být superhrdiny ve svém oboru, zvládají nemožné, budují velké projekty, inspirují ostatní a neznají slovo „stop“. Na straně druhé se stále častěji objevují i hlasy těch, kteří otevřeně mluví o své prohře, o tom, že na chvíli „vypadli z kola“, že jejich honba za výkonem je nakonec dovedla k vyhoření nebo že si uvědomili, že cesta nahoru někdy znamená i pád.

Kolikrát se sami přistihneme, že to, co jsme kdysi dělali s láskou, se postupně změnilo ve výkonnostní boj? Chceme zvládnout víc, být efektivnější, úspěšnější, překonávat své vlastní limity. Ať už jste majitel firmy, manažer nebo maminka, která podniká na volné noze, tlak na výkon se nás všech dotýká. Mnohdy se do něj necháme vtáhnout aniž bychom si toho všimli. **Co se stane s radostí, když se z práce, kterou milujeme, stane jen nekonečný seznam úkolů?**

A stejné dilema můžeme vidět i v duchovním životě. **Co znamená být dobrým křesťanem?** Je to počet hodin strávených v modlitbě? Počet přečtených kapitol z Bible? Počet skutků, které jsme vykonali? Někteří prožívají svou víru naplno, znají z paměti každý verš, každý postní svátek dodržují s přesností a tři růžence denně jsou jejich standardem. Ale znamená to automaticky, že jsou blíže Bohu? Nebo může být stejnou hodnotu mít i jednoduchá, ale upřímná modlitba, tichá chvíle s Pánem nebo ochota být k dispozici druhým?



A jak skloubit pracovní, rodinný a duchovní život tak, aby se nestali jen dalším výkonnostním úkolem na seznamu? Kde je hranice mezi zdravou ambicí a honbou za dokonalostí? Jak se naučit rozpoznat, kdy je výkon požehnáním a kdy se stává přítěží?

Dokonce i při plánování této konference jsme se setkali s hlubokým významem našeho letošního tématu. Na seznamu řečníků jsme měli velmi zajímavé osobnosti, ale někteří z nich svou účast odmítli. A jejich odpověď nám dala k zamyšlení: **„Kdybych pozvání na konferenci přijal, znamenalo by to upřednostnit výkon před láskou.“**

Možná právě tady je klíč. Kdy děláme věci srdcem a kdy už jen proto, že „bychom měli“? Přesně těmto otázkám se budeme věnovat na letošní konferenci.

Zveme vás k zamyšlení, sdílení i hledání rovnováhy mezi láskou a výkonem – ve vašem životě, práci i víře.



Partneři konference

generální partner

BRDIS
HODNOTA

JKEDIT
ÚČETNÍ A DAŇOVÉ SLUŽBY

Tudio

MCOBEX
Information Technologies

ADRIAGOLD
RADOST OCHUTNAT

ENDUM

Filmána

zofi®

PARK LANE
CAFE

Medesa

TEEN CHALLENGE

HLAVNÍ ŘEČNÍCI KONFERENCE



PhDr. Marian Jelínek, Ph.D.

Hokejový trenér, kouč, manažer a autor řady knih. Již více než 35 let se zabývá sportovní psychologií a mentálním koučinkem.

Mezi své největší trenérské hokejové úspěchy řadí zlato z MS 2005, 2× titul s HC Sparta Praha a Presidentův pohár s HC Plzeň.

Individuálně spolupracuje s manažery a vrcholovými sportovci (v současnosti např. s Karolínou Plíškovou, Petrem Mrázkem, Terezou Bledou a dalšími olympioniky; je také bývalým dlouholetým koučem Jaromíra Jágra).

Své mnohaleté zkušenosti využívá při přednáškách nejen asociacím a klubům napříč všemi sporty, ale také firmám z různých oborů. Je garantem oboru Psychologie pro manažery a MSc. postgraduálního studia na Newton University.

Koukněte na jedno z mnoha videí s Marianem a poznejte jeho osobnost!



Mons. ThLic. Tomáš Holub, Th.D.

Český katolický kněz a od dubna 2016 druhý biskup plzeňský.

Narodil se 16. srpna 1967 v Jaroměři a kněžské svěcení přijal v roce 1993. Studoval teologii v Litoměřicích, Salzburgu a na Univerzitě Karlově, kde získal doktorát z morální teologie. Byl prvním vojenským kaplanem v ČR a později hlavním kaplanem Armády ČR, kde se věnoval duchovní službě vojákům včetně zahraničních misí. Působil jako generální vikář královéhradecké diecéze, generální sekretář ČBK a poradce ministra obrany. V roce 2016 byl jmenován plzeňským biskupem. Je aktivní v ekumenickém dialogu, katolickém vzdělávání a od roku 2019 je členem Českého klubu fair play. Jeho biskupské motto zní: „**Kdo miluje, poznává Boha.**“



HLAVNÍ ŘEČNÍCI KONFERENCE



Radim Passer

Zakladatel & CEO, PASSERINVEST GROUP, a.s.

Zakladatelem a CEO PASSERINVEST GROUP, investiční a developerské společnosti, která od roku 1991 výrazně ovlivnila podobu pražské Brumlovky, jednoho z nejúspěšnějších multifunkčních areálů v Evropě. Narodil se v roce 1963 a po studiu na stavební fakultě se začal věnovat podnikání. Po osobní tragédii v roce 1998 se obrátil k víře, což zásadně změnilo jeho životní hodnoty i podnikatelské směřování. Svůj úspěch vnímá jako dar od Boha a aktivně podporuje křesťanské projekty, mimo jiné skrze občanské sdružení Maranatha. Kromě podnikání se věnuje také šíření křesťanských hodnot ve společnosti a organizuje setkání zaměřená na duchovní růst. Je ženatý a má šest synů.

Chcete se o Radimovi dozvědět více informací? Navštivte jeho web.



Martin Gebauer

investiční stratég, manažer, investor

Zkušený manažer s více než 30 lety praxe v oblasti financí, investic a strategického řízení. Nedávno zakončil své působení ve společnosti GasNet, kde pět let působil jako generální ředitel. Předtím pracoval pro Macquarie Asset Management jako výkonný ředitel pro CEE. Vedl také České Radiokomunikace, kde nejprve tři roky zastával roli finančního ředitele, následně pět let pozici CEO. Má mezinárodní zkušenosti z firem Orco Property Group, Ernst & Young či britského private equity fondu. Vystudoval ekonomiku a řízení na VUT Brno a diplomovou práci připravoval na City University of London. V roce 1998 získal prestižní kvalifikaci ACCA



Další hosté, kteří přijali naše pozvání:

**MANŽELÉ NEČESALOVÍ Z MARY'S MEALS, JAN DOKULIL, DAN ŽÁRSKÝ
a další.**

HARMONOGRAM A VSTUPENKY

Celý den je pečlivě naplánován tak, aby nabídl kombinaci duchovní inspirace, byznysových témat a osobních svědectví. Program začíná registrací a mší svatou a pokračuje dynamickými přednáškami, rozhovory a panelovou diskusí. Nezapomněli jsme ani na dostatek času pro networking a občerstvení.

8:00 – Registrace v aule

8:30–9:30 – Mše svatá ve velkém sále

9:30–9:40 – Přivítání

9:40–10:20 – Rozhovor s otcem biskupem Tomášem Holubem

10:20–10:40 – Coffee break + slovo generálního partnera

10:40–12:00 – Marian Jelínek

12:00–12:10 – Anděl Páně

12:10–12:25 – Slovo o KOMPASu a jeho vizi

12:25–13:30 – Oběd

13:30–14:00 – Svědectví Mary's Meals

14:00–14:20 – Coffee break

14:20–15:30 – Radim Passer

15:30–15:45 – Coffee break

15:45–16:30 – Martin Gebauer

**16:30–17:15 – Panelová debata s diskusí (Martin Gebauer,
Jan Dokulil, Dan Žárský)**

17:15–17:45 – Rozloučení, neformální networking

19:00 – Ukončení konference

Aby si konferenci užili nejen dospělí, ale i jejich ratolesti, připravujeme přesný časový harmonogram dětských aktivit. Rodiče tak budou mít jasný přehled o tom, kde se jejich děti nacházejí a jaký program je pro ně připraven.



Cena vstupného se liší podle počtu dospělých účastníků a dětí, aby byla konference dostupná jak jednotlivcům, tak rodinám.

Dospělí: 1 500 Kč za jednu osobu, při více osobách cena postupně klesá.

Děti: 500 Kč za jedno dítě, zvýhodněná cena při více dětech.

JAK SE PŘIHLÁSIT?

Přihlásit se můžete jednoduše prostřednictvím přihláškového formuláře na našem webu



Nezapomeňte, prosím, přihlásit všechny účastníky, včetně dětí.

Po odeslání přihlášky vám na e-mail zašleme podrobnosti týkající se platby. Kompletní informace o konání konference, včetně časového harmonogramu a dalších důležitých pokynů, vám budou zaslány s předstihem před samotnou akcí.

Těšíme se na vaši účast a věříme, že konference přinese mnoho inspirace a nových poznatků!



KOMPAS

VEDENÍ BOHEM I V BYZNYSU



Modlitba za lidi v byznysu

Online na Webexu

středa 6:45

pátek 6:30



KONTAKT

Aneta Pigová
event manažerka

739 144 522

info@krestanskypodnikatel.cz



Sledujte nás



Více informací na
www.krestanskypodnikatel.cz

Zajímá vás, co dalšího připravujeme?
Nahlédněte do naší nabídky.

